

# **W. JOHANSEN EL ApS**

Metalbuen 20  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2018**

**Henrik Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

W. JOHANSEN EL ApS

Metalbuen 20

2750 Ballerup

Telefonnummer: 38107910

Fax: 38882666

CVR-nr: 21753009

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

**Revisor**

GILFELT REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Birkedalen 5

2960 Rungsted Kyst

DK Danmark

CVR-nr: 28108303

P-enhed: 1010767225

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter El-installatør

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/18 - udviser et resultat på 507.696 kr. Selskabets resultat i indeværende år er tilfredsstillende, og virksomhedens balance pr. 31.03.18 udviser en balancesum på 2.732.422 kr., og en egenkapital på 1.763.185 kr.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en fortsat positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år. Direktionen ser fremtiden som meget lovende, da der er vundet nogle større sager. Årets resultat skal også ses i lyset af et år med ekstra omkostninger af forskellig art i forbindelse med virksomhedens flytning til et nyt domicil.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.870.956</b>	<b>6.478.626</b>
Personaleomkostninger .....	1		
Lønninger .....		-4.294.969	-3.907.487
Pensioner .....		-561.790	-514.786
Andre omkostninger til social sikring .....		-270.668	-369.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-55.139	15.681
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>688.390</b>	<b>1.702.719</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.085	5.725
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.265	-10.101
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>670.210</b>	<b>1.698.343</b>
Skat af årets resultat .....		-162.514	-423.716
<b>Årets resultat .....</b>		<b>507.696</b>	<b>1.274.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	600.000
Overført resultat .....		107.696	674.627
<b>I alt .....</b>		<b>507.696</b>	<b>1.274.627</b>

# Balance 31. marts 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		134.951	133.511
Indretning af lejede lokaler .....		326.828	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>461.779</b>	<b>133.511</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.000	25.000
Deposita .....		48.142	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>73.142</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>534.921</b>	<b>158.511</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		45.035	47.978
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>45.035</b>	<b>47.978</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.408.987	2.574.163
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		332.299	129.907
Andre tilgodehavender .....		60.606	164.775
Periodeafgrænsningsposter .....		343.073	199.901
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.144.965</b>	<b>3.068.746</b>
Likvide beholdninger .....		7.501	15.422
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.197.501</b>	<b>3.132.147</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.732.422</b>	<b>3.290.657</b>

# Balance 31. marts 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		1.063.185	955.489
Forslag til udbytte .....		400.000	600.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.763.185</b>	<b>1.855.489</b>
Gæld til banker .....		0	75.048
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		3.324	16.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		341.721	341.314
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		737	190.737
Skyldig selskabsskat .....		12.514	66.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		610.941	745.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>969.237</b>	<b>1.435.169</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>969.237</b>	<b>1.435.169</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.732.422</b>	<b>3.290.657</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Løn og gager	4294969	3907
Pensionsbidrag	561790	515
Andre omkostninger til social sikring	270668	369
	<b>5127427</b>	<b>4792</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	877738
Tilgang	363142	20265
Afgang	0	-114484
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>363142</b>	<b>783519</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-744227
Årets afskrivning	-36314	-18825
Tilbageførsel ved afgang	0	114484
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-36314</b>	<b>-648568</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>326828</b>	<b>134951</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	25000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25000</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Iflg. direktionen foreligger der ingen på statusdagen.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for alt mellemværende med banken fra anpartshaverne.

Der er stillet garantier vedrørende entreprenørarbejder som er udført af selskabet.



## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i virksomhedens aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

W-Holding, Kbh ApS  
Rentemestervej 35  
2400 København NV

Timm Holding ApS  
Geelsdalen 22  
2830 Virum